[bookmark: _GoBack]
	Руководителю Органа по сертификации продукции

	                                                      Общества с ограниченной ответственностью «БЕЛОТЕСТ»
0.
0. ЗАЯВЛЕНИЕ* №                           от
на проведение регистрации декларации о соответствии требованиям технического регламента (технических регламентов) Таможенного союза

	полное наименование заявителя для юридического лица или фамилия, имя и отчество (при наличии) для физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя

место нахождения (адрес юридического лица) и адрес (адреса) места осуществления деятельности (в случае если адреса различаются) - для юридического лица или место жительства и адрес (адреса) места осуществления деятельности (в случае если адреса различаются) - для физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя
Телефон:                                         Адрес электронной почты:

ОГРН/ОГРНИП

	в лице

	должность, ФИО руководителя указывается полностью. Для физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя данное поле не заполняется

просит провести регистрацию декларации о соответствии продукции:

	наименование продукции, тип, марка, модель, артикул

серийный выпуск, партия определенного размера, единица продукции, наименование товаросопроводительные документа номер, дата
код ТН ВЭД ЕАЭС

	изготовитель

	полное наименование изготовителя, его место нахождения (адрес юридического лица) и адрес (адреса) места осуществления деятельности по изготовлению продукции (в случае если адреса различаются) - для юридического лица и его филиалов, которые изготавливают продукцию, или фамилия, имя и отчество (при наличии), место жительства и адрес (адреса) места осуществления деятельности по изготовлению продукции (в случае если адреса различаются) - для физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя
выпускаемой по

	наименование нормативного документа, в соответствии с которым изготовлена продукция
на соответствие требованиям:

	наименование технических регламентов Таможенного союза и нормативных документов

	Схема
	Сроком на

	Дополнительные сведения (информация):
Настоящим подтверждаем, что продукция не содержит запрещенных веществ и сырьевых компонентов.

	Оплату работ по регистрации гарантируем.

	Заявление на регистрацию данной декларации о соответствии в другой орган по сертификации не подавалось.
Приложение:
1. Декларация о соответствии продукции требованиям технического (-их) регламента (-ов) Таможенного союза;
2. Копия свидетельства о государственной регистрации заявителя;
3. Копия договора на выполнение функций иностранного изготовителя № ХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ или копии товаросопроводительной документации для партии продукции (Контракт № ХХ от ХХ.ХХ.ХХХ, Инвойс № ХХ от ХХ.ХХ.ХХХ);
4. Копии доказательственных материалов

	*номер и дату заявления проставляет орган по сертификации продукции;
Руководитель организации

	подпись

	инициалы, фамилия

	МП

	"

	"

	201_
	г.